2025年５月15日

各     位

会 社 名 株式会社フェローテックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 賀  賢 漢

 （コード番号：6890 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 ＩＲ・広報部長 野 田 耕 一

 （ ０ ３ － ３ ２ ８ １ － ８ １ ８ ６ ）

剰余金の配当に関するお知らせ

株式会社フェローテックホールディングス（代表取締役社長 賀 賢漢、以下「当社」）は、2025年３月 31

日を基準日とする剰余金の配当額について決定し、2025 年６月 27 日に開催予定の定時株主総会に附議す

ることを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 2025年３月期配当の内容について

 決 定 額
直近の配当予想

（2025年３月 19日）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

1 株当たり配当金（期末） 86円 85円 50円

配 当 金 総 額 4,026百万円 － 2,350百万円

効 力 発 生 日 2025年６月 30日 － 2024年６月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

・当社は 2025年３月 19日付開示「配当方針の変更及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」にて

「株主還元の強化を図るため、新たに DOE（連結株主資本配当率（注））を採用し、下限を 3.5%に設定」

する旨公表しました。

・当期の期末配当金につきましては、基礎となる期末株主資本合計が前回配当予想修正開示時の想定と比較

し増加したことを踏まえ、前回予想期末配当に 1円加算し、１株あたり 86円とすることを株主総会に附議

することを決議しました。この結果、１株あたり年間配当金は、合計 141 円に修正させていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期 末 合 計

当 期 実 績 55円 86円※１ 141円

前 期 実 績

（2024 年３月期）
50円 50円 100円

※１ 2025 年 6 月 27日に開催予定の定時株主総会において承認されることを前提としています。

以 上